
 

 1/2 

 

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ STÁLÉHO VÝBORU PRO KONTROLU 
KVALITY HODNOCENÍ DOPADŮ REGULACE (RIA) 

Datum: 10. března 2010 Od - do: 8,30 –9,15 hodin 

Místo: Ministerstvo vnitra, Centrotex 

Přítomní: viz prezenční listina 

Jednání řídil:  Mgr. Ondřej Žežula 

PROGRAM 

Program byl rozeslán členům Stálého výboru RIA v předstihu a skládal se 
z šesti níže uvedených bodů.  

 

1) Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů - návrh 
stanoviska č.18.  

přítomno pro proti zdrželo se 

12 11 0 1 

2) Návrh zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona, 
kterým se mění stavební zákon – návrh stanoviska č. 19. 

přítomno pro proti zdrželo se 

12 12 0 0 

3) Návrh nařízení vlády, který se mění nařízení vlády č. 266/2009 Sb., o technických 
požadavcích na námořní zařízení - návrh stanoviska č. 17 

přítomno pro proti zdrželo se 

12 11 0 1 

4) Návrh nařízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 1/2008 Sb., o ochraně 
zdraví před neionizujícím zářením - návrh stanoviska č. 20 

přítomno pro proti zdrželo se 

12 12 0 0 



 

 2/2 

5) Návrh nařízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 111/2002 Sb., kterým se 
stanoví výše zálohy pro vybrané druhy vratných zálohovaných obalů – návrh 
stanoviska č. 21 

přítomno pro proti zdrželo se 

12 12 0 0 

6) Různé 

Informace o jednání Tripartity dne 22. dubna 2010, na kterém bude projednán návrh 
změn Obecných zásad pro hodnocení dopadů regulace 

ZÁVĚRY    

� Na jednání bylo přítomno 12 členů z celkového počtu 19 členů Stálého výboru RIA a také 
přizvaní spolupracovníci z Ministerstva pro místní rozvoj, kteří se podíleli na přípravě 
projednávaných materiálů uvedených v programu pod body 1 a 2. 

� Výbor projednal stanoviska č. 17 až 21 a navrhuje Grémiu schválit v předloženém znění 
legislativní návrhy uvedené pod těmito stanovisky. 

� Ing. Horálek oznámil předsedovi Stálého výboru RIA, že od 1. dubna bude zástupcem za 
Ministerstvo pro místní rozvoj Mgr. Martin Dušička. 

Datum: dle potřeby 

od:  8,30 hod. 

Další jednání: 

místo: Centrotex 

Zapsal, datum Jaromír Souček, 10. března 2010 

Kontroloval, datum Ondřej Žežula, 11. března 2010 

 
 
 


